РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 159
от 24.11.2014г.                                                                       х. Семичный

Об уполномоченном органе  Семичанского

сельского поселения по  формированию

 независимой системы оценки  качества
работы муниципального автономного

учреждения культуры Семичанского
сельского поселения,  оказывающего
 социальные услуги
В целях реализации постановления Правительства Ростовской области от 11.07.2013 № 442 «Об уполномоченном органе исполнительной власти Ростовской области по формированию  независимой системы оценки качества работы государственных учреждений Ростовской области, оказывающих социальные услуги»

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить Администрацию Семичанского сельского поселения уполномоченным органом по формированию независимой системы оценки качества работы муниципального автономного учреждения Семичанского сельского поселения, оказывающего социальные услуги населению в сфере культуры.
2.В двухнедельный срок после вступления в силу настоящего постановления создать Общественный совет для оценки качества работы муниципального автономного учреждения  Семичанского сельского поселения, оказывающего социальные услуги населению в сфере культуры.

3. Муниципальному автономному учреждению культуры «МАУК» (Алисова С.Ю.) в двухнедельный срок после вступления в силу настоящего постановления разработать и утвердить план мероприятий по формированию независимой оценки качества работы муниципального автономного учреждения Семичанского сельского поселения, оказывающего социальные услуги в сфере культуры, на 2014-2016 годы.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Семичанского сельского поселения                      Р.И. Крикунов

Подготовлено:
сектор экономики и финансов

5-44-42